
日 学　　　校　　　行　　　事　　　等 備考

期末考査

期末考査
保護者対象人権教育講習会（ビデオ視聴）13：30

　　(閉庁日)

期末考査
　　(定時退庁日)
期末考査

第二部会

1・2年GTEC4技能ｱｾｽﾒﾝﾄ版
3学年集会

日本学生科学賞最終審査（オンライン）
水曜23456限
大清掃 終業式　
金曜3456限
　　冬季休業

学校閉鎖

面接指導②備　考

30 水

31 木

28 月

29 火

26 土 語学部（長岡）  自然科学系クラブ（新潟）

27 日

24 木

25 金

22 火 火曜23456限

23 水

20 日 男ソフトテニス（燕）　美術・書道（長岡）

21 月

18 金 美術・書道（長岡）

19 土 男ソフトテニス（五泉）　男女バスケット（新潟）

16 水

17 前 木 SSRB課題研究中間発表会（5・6限）

14 月

15 火

12 土

13 日 吹奏楽（柏崎）

10 木

11 金

8 火

9 水

6 日 語学部（長岡）

7 月

4 金

5 土

2 前 水

3 木

令和２年度　１２月 行事予定表

曜

1 火

２４日(木)  ５０分授業
08:40～08:45 ＳＨＲ

08:50～09:40  １ 限

09:50～10:40  ２ 限

10:50～11:40  ３ 限

11:50～12:40  ４ 限

12:40～13:25  昼休み

13:25～13:55  大清掃

14:05～14:30  部会閉会式

14:30～15:00  終業式

15:10～15:40 ＬＨＲ

放課後清掃なし


